

077.270018A (073.270018A)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
078.270018A (073.270018A)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
079.270018	Учитель физкультуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
080.270018	Учитель, педагог-библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
081.270018	Учитель, социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
082.270018	Учитель, старший вожатый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
083.270018	Учитель, Техник по обслуживанию ЭВТ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
084.270018	Заведующий хозяйством, Секретарь- машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
085.270018	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
086.270018	Шеф-повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
087.270018	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
088.270018	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
089.270018	Рабочий по содержанию помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
090.270018	Оператор газовой котельной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
091.270018	Заведующий газовой котельной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оц

Директор _____
(подпись)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной-оценки ус.

Заместитель директора _____
(подпись)

(дата)

Заместитель директора _____
(подпись)

(дата)

Заместитель директора по АХЧ _____
(подпись)

(дата)


Гл. бухгалтер
(должность)


(подпись)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оц

3684

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

25.10.2018г.
(дата)

25.10.2018г.
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей № 6 г. Данкова Липецкой области, сокращенно МБОУ лицей № 6 Г. Данкова

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1 <i>Основное</i>	2	3	4	5	6
Филиал с. Спешнево-Ивановское					
086.270018. Шеф-повар	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
088.270018. Подсобный рабочий	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____
(должность) *Алла* (подпись)

25.10.2018г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки усл.

Заместитель директора _____
(должность) *Алла* (подпись)

25.10.2018г.
(дата)

Заместитель директора _____
(должность) *Алла* (подпись)

25.10.2018г.
(дата)

Заместитель директора по АХЧ _____
(должность) *Алла* (подпись)

25.10.2018г.
(дата)

Гл. бухгалтер _____
(должность) *Алла* (подпись)

25.10.2018г.
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оце

3684 _____
(№ в реестре экспертов) *Алла* (подпись)

25.10.2018г.
(дата)